МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСЖЕЛДОР)

ПРИКАЗ
Я & Г Москва № ' / О ' /

О проведении выездного заседания Совета
Федерального агентства железнодорожного транспорта

В целях реализации Положения о Совете Федерального агентства
железнодорожного транспорта (далее - Росжелдор), утвержденного приказом
Росжелдора от 11 марта 2012 г. № 83, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести выездное заседание Совета Росжелдора (далее - заседание
Совета), 9 октября 2015 г. в 10:00 на базе ФГБОУ ВПО «Петербургский
государственный университет путей сообщения Императора Александра I».

2. Утвердить повестку дня заседания Совета согласно приложению № 1 к
настоящему приказу.

3. Сформировать рабочую группу по подготовке к проведению заседания
Совета и утвердить ее состав согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

4. Ректору ФГБОУ ВПО «Петербургский государственный университет
путей сообщения Императора Александра I» А.Ю. Панычеву, руководителю Северо-
западного территориального управления Рорсжелдора В.И. Мителенко обеспечить
организационно-техническую подготовку и сопровождение заседания Совета.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя , В.Ю. Чепец

И С Нестеров
8(499)262-46-40